

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS



Piiri 107 E Suomi, District 107 E Finland
Piirikubernööri 2019-2020 District Governor
Sirkka-Liisa Voutilainen (Erkki)
Puh. 0400 – 913 091
sirkka-liisa.voutilainen(at)lions.fi

Kauden 2019-2020 teemat

Kansainvälinen
MD 107 Suomi
Piirikubernööri

We Serve
Monta tapaa tehdä hyvää – Många sätt att göra gott
Leijonat ja klubbit – me palvelemme

Hyvät E-piirin leijonat!

Maatamme ja koko maailmaa on kohdannut katastrofi, jota emme vielä hetki sitten osanneet odottaa. Tilanne vaikuttaa meidän kaikkien elämään, siis rakkaan harrastuksemmekin tulee sopeutua tilanteeseen. Tiedän, että E-piirissäkin monet klubbit ovat jo tehneet monenlaisia päätöksiä. On peruttu klubitapaamisia, aktiviteetteja, jopa klubin hieno vuosijuhla on siirretty syksyyn. Samoin Kevään säveliä -konsertti on siirretty.

Päivien ja viikkojen kuluessa ohjeet varmaan vielä tarkentuvat, mutta seuraavassa joitain ohjeita.

Suomen Lions-liitto on julkaissut seuraavan tiedotteen:

Suomen Lions-liittoon on tullut runsaasti eri tason viestejä, miten suhtautua koronavirustilanteeseen. Emme näe mahdollisena, kuten saamiemme tietojen mukaan muutamassa muussa järjestössä on tehty, että voisimme kieltää lionien kokoontumisia.

Ehdotamme piirikubernöörin kanssa käydyn neuvonpidon perusteella noudatettavaksi seuraavia ohjenuoria, jotka tietysti jatkossa voivat muuttua:

Klubitaso: Valtioneuvosto suosittelee, että ”Tartuntojen vähentämiseksi tulee myös rajoittaa ei-välttämätöntä toimintaa, kuten lähikontakteja harrastetoiminnassa ja muulla vapaa-ajalla. Erityisen tärkeää tämä on riskiryhmiin kuuluvien suojelemiseksi.” Klubikokouksista pidättäytyminen toistaiseksi on suositeltavaa, mahdollisiin klubikokouksiin ei tule osallistua sairaana, eivätkä vierailut ole suositeltavia.

Piiritaso: Piirin vuosikokousten osallistujamäärä on huomattavasti alle suositellun rajan 500, mutta meidän tulee huomioida, että toimimme vapaaehtoisjärjestössä, jossa on kovin vähän pakollista toimintaa. Piirikubernöörit ovat juuri saaneet päämajasta ohjeistuksen, mitkä minimivaatimukset mahdollisesti alas ajatun vuosikokouksen kuitenkin tulee täyttää.

Liittotaso: Tähänastinen Suomen hallituksen suositus ulottuu toukokuun loppuun. On selvää, ettei vuosikokouksen järjestämistä voi pitkittää loputtomiin, onhan kyse yli 500 hengen tapahtumasta. Asia on esillä muun muassa ensi viikon hallituksen kokouksessa

Kansainvälinen taso: LCI on luvannut huhtikuun alussa ilmoittaa, pidetäänkö vuosikokous Singaporessa vai ei.

Yleisötapahtumat: Meillä on merkittäviä aktiviteetteja, joihin osallistuu paljon yleisöä, sekä piiri- että klubitason. Jokaisen piirin ja klubin täytyy harkita, voiko tuollaista tälle keväälle suunniteltua vapaaehtoistoiminnan aktiviteettia järjestää.

Aarne Kivioja
puheenjohtaja

Täsmennyksiä E-piirissä:

Klubitaso: Vetoan klubeihin, jotta pidättäytyisitte fyysisistä kokouksista, tapahtumista ja juhlista. Samoin aiotut tapahtumat ja aktiviteetit toivotaan peruttaviksi. Piiri ei myöskään tule lähettämään edustusta klubien tapahtumiin nykyisen tilan vallitessa.

Päätökset klubin ensi kauden virkailijoista, toimintasuunnitelmasta ym. voidaan tehdä vielä kesäkuun aikana. Tästä saadaan tarkempaa ohjeistusta lähiviikkojen aikana.

Piiritaso: E-piirin piirikokous on siirretty, siis Parkanossa ei ole koulutuksia ja kokousta 18.4. Seuraamme Suomen hallituksen ohjeita ja päätöksiä tehdään tilanteen mukaan. Myös sähköisen kokouksen mahdollisuutta tutkitaan.

Lisätietoja: piirikuvernööri puh. 0400 913091, sirkka-liisa.voutilainen@pp.inet.fi

Näin joudumme ottamaan omalta ja klubimme osalta vastuuta koko kansaa koskevasta uhasta. Apuamme varmasti tarvitaan, mutta ei oteta riskejä.

piirikuvernööri Sirkka-Liisa